

# **T Rude Holding Registreret revisionsanpartsselskab**

Nyelandsvej 18, 1. tv, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 28 96 36 37

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

Thøger Rude Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	T Rude Holding Registreret revisionsanpartsselskab Nylandsvej 18, 1. tv 2000 Frederiksberg  E-mail: thogerrude@gmail.com  CVR-nr.: 28 96 36 37 Stiftet: 5. august 2005 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thøger Rude Andersen, Direktør
<b>Revision</b>	Lægård Revision statsautoriseret revisionsfirma Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	TAMK Godkendt Revisionspartnerselskab, Frederiksberg
<b>Kapitalinteresser</b>	TT Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab, København TT Advisory ApS, København Komplementarselskabet TAMK ApS, Frederiksberg
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 26. juni 2024, på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i statsautoriserede revisionsvirksomheder samt virksomheder, der er tilknyttet til driften af revisionsvirksomheder samt investering i fast ejendom, værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -20.711 kr. mod -9.796 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.823.273 kr. mod 206.616 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.711</b>	<b>-9.796</b>
1 Personaleomkostninger	-50.379	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.543	0
2 Indtægter af kapitalinteresser	2.640.824	340.901
3 Andre finansielle indtægter	336.311	118.941
4 Øvrige finansielle omkostninger	-59.500	-243.430
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.836.002</b>	<b>206.616</b>
5 Skat af årets resultat	-12.729	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.823.273</b>	<b>206.616</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.640.824	340.901
Udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-417.551	-334.285
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.823.273</b>	<b>206.616</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	455.761	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>455.761</u>	<u>0</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	220.000	0
8 Kapitalinteresser	3.020.735	629.911
9 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	13.847	495.106
10 Andre tilgodehavender	197.925	197.925
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.452.507</u>	<u>1.322.942</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.908.268</u></b>	<b><u>1.322.942</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.683.058	0
Tilgodehavende selskabsskat	1.081	2.169
Andre tilgodehavender	595.819	402.351
Tilgodehavender i alt	<u>5.279.958</u>	<u>404.520</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.168.880	1.098.956
Værdipapirer i alt	<u>1.168.880</u>	<u>1.098.956</u>
Likvide beholdninger	111.467	22.822
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.560.305</u></b>	<b><u>1.526.298</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.468.573</u></b>	<b><u>2.849.240</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
11 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.813.084	442.260
Overført resultat	1.915.958	2.063.509
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.254.042</b>	<b>2.830.769</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	12.729	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>12.729</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til kapitalinteressenter	4.681.718	0
Anden gæld	515.084	13.471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.201.802	18.471
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.201.802</b>	<b>18.471</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.468.573</b>	<b>2.849.240</b>

## 12 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	551.359	1.947.794	200.000	2.824.153
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	340.901	-334.285	200.000	206.616
Udloddet udbytte	0	-450.000	450.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	442.260	2.063.509	200.000	2.830.769
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	2.640.824	-417.551	400.000	2.623.273
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-200.000	0	-200.000
Udloddet udbytte	0	-270.000	270.000	0	0
	<b>125.000</b>	<b>2.813.084</b>	<b>1.915.958</b>	<b>400.000</b>	<b>5.254.042</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	50.000	0
Andre omkostninger til social sikring	379	0
	<u>50.379</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Indtægter af kapitalinteresser</b>		
Indtægt af kapitalinteresser	2.640.824	342.348
Andel af underskud i kapitalinteresser	0	-1.447
	<u>2.640.824</u>	<u>340.901</u>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, udlån	26.168	40.931
Udbytte, porteføljeaktier	4.918	8.139
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	165.633	10.321
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	139.592	59.550
	<u>336.311</u>	<u>118.941</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	59.500	243.430
	<u>59.500</u>	<u>243.430</u>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	12.729	0
	<u>12.729</u>	<u>0</u>

## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	466.304	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>466.304</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-10.543	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-10.543</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>455.761</b>	<b>0</b>
<b>7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	220.000	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>220.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>220.000</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
TAMK Godkendt Revisionspartnerselskab, Frederiksberg	55 %	400.000	0
		<b>400.000</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>8. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	187.651	187.651
Tilgang i årets løb	20.000	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>207.651</b>	<b>187.651</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	442.260	442.260
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.640.824	0
Udbytte	-270.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>2.813.084</b>	<b>442.260</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>3.020.735</b>	<b>629.911</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
TT Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab, København	45 %	6.616.311	5.867.258
TT Advisory ApS, København	50 %	46.789	-4.885
Komplementarselskabet TAMK ApS, Frederiksberg	50 %	40.000	0
		<b>6.703.100</b>	<b>5.862.373</b>

### 9. Tilgodehavender hos kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2023	495.106	513.152
Tilgang i årets løb	278.741	0
Afgang i årets løb	-760.000	-18.046
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>13.847</b>	<b>495.106</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>13.847</b>	<b>495.106</b>

## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>10. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2023	197.925	195.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.925</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>197.925</u></b>	<b><u>197.925</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>197.925</u></b>	<b><u>197.925</u></b>
<b>11. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
<b>12. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Børsnoterede obligationer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>1.163.325</u>	<u>5.556</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>93.643</u>	<u>0</u>